

HALLITUKSEN KOKOUS 16.6.2007 KOLI, Ukko-Hirvi  
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj  
Hannu Pohtinen, sihteeri

Pohja Esa Kukkonen Pentti Ylitalo  
Mika Tolonen Lauri Järvelin

Länsi Reijo Laakso  
Pentti Lahtinen Arto Tanila

Itä Seppo Myyryläinen Jouni Varjoranta  
Pertti Martiskainen Tuomo Räisänen

Etelä Kalle Immonen  
Pekka Stenbacka Atso Tähtinen

Kutsuttuna  
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Poissa  
Lännen lohko Kennet Sandström  
Etelän lohko Antero Hinkkanen

#### 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 14:00 ja toivotti kokousväen tervetulleeksi pitämään hallituksen kokousta Ukko-Hirveen. Hän kertoi hieman Ukko-Hirven ja Pohjois-Karjalan hrvikoirayhdistyksen historiasta ja toiminnasta sekä Ukko-Hirven siirtymisestä yhdistyksen omistukseen.

#### 2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pertti Martiskainen ja Mika Tolonen.

#### 3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koollekutsuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet  
Jäsenmäärä on 15.6.2007 6 904 jäsentä, eronneita vuonna 2007 54, uusia jäseniä tulossa 69.

#### 6 Ansiomerkki ja kennelnimianomukset

Käytiin läpi sihteerin ja jäsensihteerin yhdessä puoltamat kennelnimianomukset.

Myönnettiin Evijärven metsästysyhdistyksen esittämät hopeiset ansiomerkit.

Lasse Granvik  
Ari Siltanen

Merkit luovuttaa Shhj:n hallituksen puolesta Reijo Laakso Evijärven metsästysyhdistyksen 60-vuorisjuhlassa.

#### 7 Jalostusvaliokunnan asiat

Käytiin läpi jalostusvaliokunnan kokousmuistio 29.4.2007 Kajaani.

Valkoisen ruotsinhirvikoiran ja helleforsinkoiran jalostusneuvonnan yhteyshenkilöksi nimettiin Kaisa Haga (suostumus?).

Jalostusneuvojille hankitaan kaksi lisenssiä (jäsenmaksu) Norja koiratietokantaan. Rotujärjestö maksaa rasvapatti-tutkimuksen tutkimuskustannukset, tutkimuksesta aiheutuneita muita kuluja ei korvata.

#### 8 Koulutusvaliokunnan asiat

Käytiin läpi koulutusvaliokunnan kokousmuistio 19.5.2007 Äänekoski.

Lapin kennelpiirin ylituomarien jatkokoulutuksen 18.8.2007 pitäjäksi on etsittävä uusi henkilö koulutusvaliokunnan jäsenen Esa Kukkosen ollessa estynyt.

#### 9 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Käytiin läpi ulkomuotovaliokunnan kokousmuistio 8.6.2007 Laihia.

Todettiin, että näyttelyn järjestäjät yhdessä ulkomuotovaliokunnan kanssa valitsevat tuomarit, ei ulkomuotovaliokunta yksinään.

#### 10 Sääntövaliokunnan asiat

Käytiin läpi sääntövaliokunnan kokousmuistio 19.5.2007 Äänekoski.

Keskusteltiin kahden viikon avo-kokeen järjestämisohjeista.

Sääntövaliokunta valmistelelee esityksen uudeksi järjestämisohjeeksi seuraavassa kokouksessaan.

Karhuntaipumuskokeen toiminta ja tulkinta ohjeisiin hyväksyttiin muutos.

Koe voidaan aloittaa yhdellä tuomarilla, mutta kuitenkin koiran hyväksytyyn suoritukseen vaaditaan kahden tuomarin yhden aikainen arvostelu, mutta ennen toisen tuomarin saapumista ollut yhden tuomarin tekemä arvostelu luetaan koiran suoritukseen mukaan ja näin tehdään koiralle oikeutta ja saadaan koiran tuloksesta näyttävämpi. Ylituomarille tehtävä ilmoitus on tehtävä jo yhden tuomarin aloittaessa arvostelun.

#### 11 Nuorisotoimikunnan asiat

Pohjanmaan nuorisoleirille on ilmoittautunut jo kahdeksan nuorta samoin Itä-Suomen leirille on jo joitain ilmoittautuneita.

#### 12 Lehtitoimikunnan asiat

Käytiin läpi lehtitoimikunnan kokousmuistio 27.5.2007.

##### Järjestön tiedottamisohje

Tiedostusvastuu vaatii täsmentämistä. Etukäteistiedustus pääotteluista ottelu- ja järjestelytoimikunnan kautta, itse tapahtuman tiedotus tapahtuu lehtitoimikunnan kautta. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

Mainosten hinnat vuoden 2008 alusta.

Sovittiin jäsenistölle uusi ilmoituskoko lehtitoimikunnan esityksen mukaisesti:

mv 1/8 sivu 40 €

väri 1/8 sivu 60 €

Muista ilmoitushinnoista rahastonhoitaja tekee esityksen elokuun kokoukseen.

Hirvikoira-aapisen ajan tasalle saattaminen.

Päätettiin uusia Hirvikoira-aapinen. Sisältöä päivitetään siten, että tiedot eivät helposti vanhennu. Muutokset sisältöön muokkaa Hannele Heikkilä-Tuomaala. Painosmääräksi sovittiin 2000 kpl

Provisio mainosten hankkijalle

Mainosten hankinta keskitetään. Mainoshankkijan hankintakuluna korvataan 10 % mainosten arvosta. Tavoitteena on, että Hirvikoiralehden sisällöstä on noin 1/10 osa ulkopuolisten mainoksia.

13 Kennelliiton asiat

Tiedoksi Kennelliiton kirje 31.5.2007 koskien ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomisaikoja. Huomattava, että vuodesta 2010 eteenpäin pidettävät ryhmä- ja erikoisnäyttelyt on anottava 15 kuukautta ennen näyttelyn pitovuotta.

Tiedoksi Kennelliiton kirje 1.6.2007 koskien hakua nuorisovastaaviksi kennelpiireihin.

Vastattiin Kennelliiton kasvattajatoimikunnan kyselyyn. Pertti Martiskainen kasvattajatoimikunnan jäsenenä toimittaa rotujärjestön vastauksen kyselyyn.

14 Muut asiat

Keskusteltiin Karhutaipumuskokeesta ja Karh KVA arvosta. Todettiin, että taipumuskoesääntöjä olisi muutettava enemmän haukkutyöskentelyä vaativaksi, ennen kuin valionarvoja voidaan myöntää niiden perusteella.

Rättvikin matkalle on ilmoittautunut 37 henkeä.

Käytiin läpi Jalostuspäivien järjestelytoimikunnan kokousmuistio 31.5.2007.

15 Seuraava kokousaika ja -paikka

10.8.2007 klo 10.00 alkaen Rättvikin matkalla

16 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokousväkeä ja päätti kokouksen klo 18:30.